
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 9 

имени Героя Советского Союза И.Д. Ваничкина 

города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск 

Самарской области 

 

Приказ 

01.09.2022г.                                                                                  №  345/2 - од 

 

«О  создании бракеражных комиссий  по  контролю   за качеством питания  

 обучающихся ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска»  

 

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся ГБОУ 

ООШ № 9 г. Новокуйбышевска, усиления контроля за качеством 

приготовления пищи приказываю: 

 

1. Создать  на 2022-2023 учебный год комиссии по контролю за качеством  

питания  обучающихся ГБОУ ООШ № 9 г. Новокуйбышевска в составе: 

- ООШ № 9 

Г.Н. Недбало - директор ГБОУ ООШ № 9 

Н.В. Митришкина  - заведующая производством (по согласованию) 

Е.В. Данилина - фельдшер (по согласованию) 

М.Н. Хохлѐнок - родитель (по согласованию) 

- структурное подразделение «Детский сад «Звонкие голоса» 

 заведующий  структурного подразделения «Детский сад «Звонкие голоса» 

В.Ф. Поваляева 

старшая медицинская сестра Е.А. Надежкина 

шеф-повар Т.М. Подпалая  

- структурное подразделение «Детский сад «Родничок» 

заведующий  структурного подразделения «Детский сад «Родничок»  Н.Н. 

Возко 

старшая медицинская сестра  А.В. Синаторова 

шеф-повар А.А. Денисова 

2.Бракеражным комиссиям осуществлять свою деятельность  в соответствии 

с Положением о бракеражной комиссии. 

3.Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.  

 

 Директор ГБОУ ООШ № 9                Г.Н. Недбало 

С приказом ознакомлены:                   Н.В. Митришкина (по согласованию) 

                                                              Е.В. Данилина (по согласованию) 

                                                             М.Н. Хохлѐнок (по согласованию) 

                                                             Н.Н. Возко 

                                                             Е.А. Надежкина 

                                                             В.Ф. Поваляева  

                                                             Т.М. Подпалая 

                                                             А.В. Синаторова 

                                                             А.А. Денисова  


		2022-09-28T16:15:29+0400
	00f4378ad6d868f42d
	Недбало Г.Н.




